
דבר ועד העמותה ינואר 2023

שלום חברות יקרות וחברים יקרים,

שנה חדשה בפתח ואיתה תוכניות חדשות ותקוות חדשות לכולנו וגם לעתיד הברידג' הישראלי.

אבל לפני שנמשיך קדימה, אני מבקש לסכם בקצרה את חודש דצמבר 2022 שהיה עמוס בפעילויות 
ברידג' חשובות. ראשית הסתיימו להן הליגות לקבוצות )ליגה ב', ליגה א', והליגה הארצית( כאשר 

הליגה הלאומית תסתיים בינואר בשלבי הפיינל פור – רק אז נדע מי היא הקבוצה הזוכה.

ודוד  עמר  אבי  את  לברך  המקום  זה  המועדונים,  אליפות  של  הארצי  השלב  הסתיים  כן,  כמו 
צייטין ממועדון חברי הנגב בבאר שבע על הזכייה במקום ה-1. השניים עשו את התיקון הנדרש 

מבחינתם, לאחר שבשנה שעברה זכו השניים "רק" במקום ה-2.

בגזרת הצעירים קיימנו את אליפות חנוכה בהשתתפות 150 ילדים מפרויקט ”הדור הבא" בשילוב 
עם ספורטאי ברידג' הנמצאים במסגרות המצוינות של ההתאגדות – "פסגה" ו"ספורטאיות עילית".  
אם יש משהו שהכי מחמם את הלב ומביא כל כך הרבה אור, זה לראות אולם מלא בילדים נלהבים 

המשחקים ברידג'. תודה לכל העוסקים במלאכה החשובה של קידום צעירים.

כמו כן, בסוף דצמבר התקיימה אליפות ישראל לצעירים ב-2 קטגוריות עד גיל 16 ועד גיל 26.

זה המקום לברך את אלופי ישראל הצעירים לשנת 2022 – איתן גיסין ויואב שור )עד גל 16(, אביב 
זייטק וניר חוטורסקי )עד גיל 26(. עלו והצליחו עוד ועוד. 

באתר,  לנוחיותכם  מפורסמת   2023 לשנת  הספורטיבית  התוכנית   – קדימה  הפנים  עם  ועכשיו 
בביטאון ובלוח השנה, כך שתוכלו לתכנן כבר עכשיו את הפעילות שלכם בשנה הבאה. 

חודש ינואר מזמן לכולנו שלל פעילויות כגון: אליפות ישראל עד אמן כסף )כולל(, שתתקיים 
במחוזות כך שכל שחקן בדרגה המתאימה יוכל להנות מתחרות ארצית ואיכותית, במחוז אליו הוא 

משתייך. 

כמו כן החודש יתקיימו גם הליגות לזוגות TB, התחרות הסימולטנית הראשונה לשנת 2023 וכן 
תחרויות ארציות של הסניפים. לאלו שטרם עשו זאת, אני קורא לעזוב את מסך המחשב ולחזור 
שוב בהמוניכם אל שולחן הברידג'. נוכחות פרונטלית במועדונים היא קריטית לעתיד הברידג' 

בישראל.

אני מזכיר לכם לגשת אל מנהל מועדון הבית שלכם ולקבל את לוח השנה של ההתאגדות הכולל 
את התוכנית הספורטיבית המלאה לשנת 2023. כמו כן, שימו לב שההרשמה לשנת 2023 במחיר 
מוזל )120 ₪ לשנה( תסתיים ב-31/1/23. לאחר מכן, התעריפים חוזרים למחיר הרגיל )180 ₪ לשנה( 

אז נצלו את ההזדמנות והקפידו לחדש חברותכם בזמן.

מאחל לכולנו שנה טובה ומאושרת.

בכל שאלה ובעיה, אני וצוות המשרד עומדים לרשותכם ואתם מוזמנים לפנות אלי.

reuven.b.e@012.net.il ,054-4517776 תמיד לרשותכם, ראובן בשביץ


